Avenida Porto Alegre, 340 – Jardim Santa Rita - Fernandópolis/SP - Fone (17) 3465-6250 - Fx (17) 3465-6250 - CEP: 15.610-024 – Fernandópolis/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO, Prefeito do

Município de Fernandópolis, Estado de São Paulo, no

exercício de suas atribuições legais;...

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos quanto possa interessar, que

HOMOLOGA o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2024, juntamente com

a Alpha – Consultoria – Concursos e Seleções, nos termos do Art. 37, IX, da CF, e

regido de acordo com as Leis Municipais e Editais pertinentes, visando selecionar

candidatos para o provimento de funções temporárias para PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA INFANTIL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

ENSINO FUNDAMENTAL, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II (ARTE,

CIÊNCIAS, EDUCAÇÃO ESPECIAL, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, INGLÊS,

MATEMÁTICA, PORTUGUÊS) e INTÉRPRETE DE LIBRAS de acordo com

Classificação Final do Processo Seletivo, devidamente publicada na Imprensa Oficial do

Município e no endereço eletrônico https://portal.alphaselecoes.com.br/edital/ver/56 para

que produza seus efeitos legais.

Fernandópolis 09 de fevereiro de 2024

ANDRÉ GIOVANNI PESSUTO CÂNDIDO

Prefeito Municipal